
159,063

56,831

82,417

4,719

7,860

49

7,187

29,400

10,132

16,299

666

1,350

8

945

2,821

969

1,416

58

295

－

83

1,924

717

1,020

44

93

－

50

38,942

13,944

18,036

2,165

1,585

1

3,211

85,976

31,069

45,646

1,786

4,537

40

2,898

1,633,466,975

571,623,596

821,191,716

66,314,283

88,797,389

275,152

85,264,839

666,747,120

234,072,329

366,720,916

14,290,207

32,432,459

248,658

18,982,551

139,191,756

47,936,467

68,853,760

2,932,922

15,893,229

－

3,575,378

40,160,456

15,707,198

20,818,408

880,247

1,895,155

－

859,448

725,824,333

252,358,124

331,399,473

46,869,788

35,443,470

12,005

59,741,473

61,543,310

21,549,478

33,399,159

1,341,119

3,133,076

14,489

2,105,989

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關及公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國105年12月

10717-02-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 附註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國106年 2月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按給付種類及類別分

 單位：件、元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額類 　  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


